
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága nyílt 

ülésén. 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2024. november 25. napján 10:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Lukács Tamás bizottsági elnök 

Szőnyi István bizottsági tag 

Csernai Ferencné bizottsági tag 

Majoros László bizottsági tag 

Simonné Hauzer Mónika bizottsági tag 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag 

 

A Bizottság részéről távol voltak: 

 Horváth Ádám bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

Nyiri Péter alpolgármester 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

Nyiri Péter alpolgármester 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Györgyné Karászi Anikó 

 

Lukács Tamás bizottság elnöke: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Pénzügyi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: kérte egy újabb tárgyalandó napirendi pont felvételét, mellyel 

kapcsolatban az előterjesztés anyaga a Pénzügyi Bizottság ülését megelőzően kiosztásra került. 

 



Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban további módosító javaslat nem hangzott el, 

Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a módosított napirend elfogadását. 

 

Az ülés napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi folyószámla-hitel 

szerződésének megkötésére 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő 

támogatás biztosítására 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

4. Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város polgári kori (1886-1910) sajtóforrásainak 

feltárására beérkezett pályázat elfogadására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: a jelenlegi tervezési rendszer szabályozásából fakadóan 

szükséges a költségvetési előirányzatok folyamatos karbantartása, fontos, hogy a költségvetés 

a később elkészítendő zárszámadással a legnagyobb összhangban legyen. Az évre tervezett 

bevételek és kiadások nem teremtenek egyensúlyt, így az előző évi maradványból kerül a 

szükséges fedezet kiegészítésre, mely részben pályázati forrás, másrészt utólagos 

finanszírozású működéshez szükséges kiegészítés. A bevételi oldalon többletbevétel 

realizálódott közhatalmi és működési bevételből, a tényleges pénzügyi, vagyoni helyzetet a 

zárszámadás fogja tartalmazni. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészíteni való nem volt, valamint kérdés, vélemény nem 

hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a 

Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében, a Magyarország 2024. évi 

költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 62. § (6) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározottak szerint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III.28.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljárva 



a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

52/2024. (XI.25.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága, javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában meghatározott 

feladatkörében, a Magyarország 2024. évi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 62. § 

(6) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározottak szerint a 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2024. (III.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljárva a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi folyószámla-hitel 

szerződésének megkötésére 

 

Lukács Tamás bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, és Greskóné Tóth 

Erika osztályvezető asszonyt, hogy van-e szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel 

kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: az önkormányzat likviditásának fenntartása érdekében 2025-ben is 

folyószámla-hitel felvétele indokolt, ennek elsődleges oka az év eleji bérfizetések 

finanszírozása. A korábbi évektől eltérően idén korábban megvalósult a rendelkezésre bocsátott 

hitelkeret feltöltése a helyi iparűzési adó befizetésekből, a pénzügyi stabilitás biztosítása 

azonban szükséges az újabb adóbefizetések megtörténtéig. 

 

Kérdés következett. 

Majoros László bizottsági tag: megkérdezte, hogy a számlavezető hitelintézet milyen 

kamattal bocsátja az önkormányzat rendelkezésére a hitelkeretet. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a Képviselő-testület ülésén a pontos százalékszám kiközlésre kerül. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a pénzügyi likviditás fenntartása érdekében 2025. január 1. és 2025 december 

31. közötti időszakra, az OTP BANK Nyrt., mint számlavezető pénzintézetnél 300.000.000,- Ft 

összegű, 12 hónap futamidejű folyószámla-hitel szerződés megkötését támogassa. 



S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

53/2024. (XI.25.) határozata  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi folyószámla-hitel szerződésének 

megkötéséről 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a pénzügyi likviditás fenntartása érdekében 2025. január 1. és 2025 

december 31. közötti időszakra, az OTP BANK Nyrt., mint számlavezető pénzintézetnél 

300.000.000,- Ft összegű, 12 hónap futamidejű folyószámla-hitel szerződés megkötését 

támogassa. 

 

3. Előterjesztés egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás 

biztosítására 

Lukács Tamás bizottsági elnök: az előterjesztés már hetedik alkalommal kerül a Pénzügyi 

Bizottság, illetve a Képviselő–testület elé. Minden alkalommal megszavazták a napirendi 

pontot a betegség kezelésének folyamatos támogatása érdekében, ezután is meg fog jelenni az 

előterjesztések között. Az önkormányzat pénzügyi lehetőségeinek figyelembevételével tudja 

támogatni a gyermek gyógyulását. Megkérdezte, hogy van-e valakinek a jelenlévők közül 

szóbeli kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 100.000.- Ft 

összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal –

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

54/2024. (XI.25.) határozata 

egyszeri – betegség kezeléséhez nyújtott - vissza nem térítendő támogatás biztosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy Micskó Benjámin részére, betegség kezelésének támogatásához 

100.000.- Ft összegű, egyszeri vissza nem térítendő támogatást biztosítson. 

 

4.Előterjesztés a Sátoraljaújhely Város polgári kori (1886-1910) sajtóforrásainak 

feltárására beérkezett pályázat elfogadására 

dr. Terdik Sándor jegyző: kiosztásra került a tájékoztató anyag, mely szerint a kiírt pályázati 

felhívásra határidőben egy pályázat érkezett az Inventárium Alapítvány részéről. Szakértői 

vélemény szerint reális ár került megállapításra, a pályázó 14 db, egyenként 200 oldalas kötet 

többféle formátumban történő elkészítését vállalja  



Majoros László bizottsági tag: jelezte, hogy személy szerint teljes mértékben elzárkózik a 

korábbi évek negatív tapasztalataira hivatkozva az előterjesztés elfogadásától.  

 

S z a v a z á s :  a Pénzügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen, 1 nem szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Pénzügyi Bizottsága 

55/2024. (XI.25.) határozata 

a Sátoraljaújhely Város polgári kori (1886-1910) sajtóforrásainak feltárására beérkezett 

pályázat elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a 

képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város polgári kori (1886-1910) sajtóforrásainak 

feltárására beérkezett pályázati anyag megismerését követően a határozati javaslat 

mellékletében foglaltak szerint fogadja el. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Lukács Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 10 óra 45 perckor bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

Szőnyi István s.k.         Lukács Tamás s.k. 

    Jegyzőkönyv-hitelesítő           Bizottsági elnök 

 

 


